
 
 

 

Policy fota, filma och sprida/publicera på Partille Ridklubb 

Det kan vara kul men också nyttigt utbildningssyfte att fota och filma sin egen 

ridning, för att följa sin egen utveckling. Men det finns viktiga saker att tänka på när 

det kommer till att fota och filma på ridskolan framförallt under lektioner.  

Till exempel finns det personer som inte vill vara med på foto/film eller personer med 

skyddad identitet. Ridhuset är också ett klassrum under lektioner där flera personer 

tränar på sin ridning och man måste få känna en tillit när man är hos oss till att man 

inte filmas eller blottas i sociala medier.  

 

 

Fotografering, stillbilder  

Det går bra att fotografera under träning, tävling, lektion, i stallet – under 

förutsättning att du frågar alla som kommer med på bild först, och att dessa personer 

säger ja. Det inkluderar så klart ridlärare, funktionärer, personal och andra runt 

omkring.  

Foton får delas, under förutsättning att alla inblandade givit sitt tillstånd 

och att bilden förmedlar hästar och människor som du, våra 

medlemmar, ridlärarna och klubben kan vara stolta över!  

 

 

Filmning under ridlektioner 

Du får filma för eget bruk under ridlektioner, under förutsättning att du frågar alla 

som kommer med på filmen (bild eller ljud) först, och att dessa personer säger ja. Det 

inkluderar så klart ridlärare, elever och andra runt omkring. Om svaret är nej får 

ingen filmning göras.  

Filmer får inte delas  eller publiceras utan är enbart för eget bruk i 

utbildningssyfte. 

 

 

 



 
 

 

Foto och film under tävling och event 

Vid tävling och event betraktas anläggningen som offentlig plats och det är ok för 

klubben att filma och fota för tex sociala medier. Vi har dock som ambition att fråga 

de som är med om det är ok och det ska framgå i inbjudningar att det fotas och 

filmas. 

Foton och film får delas, under förutsättning att alla inblandade givit sitt 

tillstånd och att bilden förmedlar hästar och människor som du, våra 

medlemmar, ridlärarna och klubben kan vara stolta över!  

 

 

 

Film och bild från lektioner på klubben  

Ibland vill klubben visa på sin verksamhet och publicera foto/film även från 

ridlektioner. Vi frågar alla som syns eller hörs på media före vi fotar eller filmar och vi 

lägger endast ut det material där alla sagt ok.   

 

 

 

Vi värnar om våra hästar 

Om något missförhållande behöver uppmärksammas kan det fotas och filmas och 

lämnas till verksamhetschefen, styrelsen eller till Svenska ridsportförbundets vägar 

att lyfta eller anmäla missförhållanden. 

 

 

 

Skicka bra bilder till ridskolan 

Om en medlem har någon riktigt härlig och fin bild eller film får man gärna maila den 

till: ridskolan@partilleridklubb.se så kan vi försöka publicera den i något lämpligt 

sammanhang. 

https://ridsport.se/om-oss/organisation/vad-gor-jag-om-nagot-hander

